

ORDINE - 0265 - 31/08/2015

R.B. 90/120/150/180 AFFR AL 5 Mese SUCCESSA

Offerta ELETTROLAZIO S.P.A.

www.elettrolazio.it

Spett. 3355 R.E.M. S.R.L.

Mitt. Agostino Mirandola
Offerta Numero D 15/153592 del 29/08/15
007 Punto vendita Frosinone 4 4

Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA FR
Tel-Fax 0775/830116 -0775/839345
Cell. 3480807238
E-mail amministrazione@rem-motori.it
Mod.Cons. Porto Franco
c.a.

Mod.Sped. Destinataro
Agente Mirandola Agostino
E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Pag. 1

Cod Articolo	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo	Importo
1 NMG LV429515	1 COPRIMORSETTI CORTO 3P NSX10	PZ	2,00 *	5,6448	11,2896
2 TEL LA4KE1B	FILTRO ANTIDISTURBO	PZ	18,00 *	3,0592	55,0656
3 TEL CA3KN22BD	CONTATTATORE AUSILIARIO 24VDC	PZ	5,00 *	11,0669	55,3345
4 TEL ZB4BG6	TEST.SEL.CHI.2POS.RIT.DA DX	PZ	2,00	9,0846	18,1692
5 TEL ZB4BVB1	CORPO LAMP.BIANCA LED 24V	PZ	25,00	3,3304	83,2600
6 TEL ZB4BW313	TESTA PULS.LUM.BIANCO X LED	PZ	29,00 *	3,1576	91,5704
7 TEL ZB4BW333	TESTA PULS.LUM.VERDE X LED	PZ	4,00	3,1576	12,6304
8 TEL ZB4BZ105	CORPO CONTATTI 1NO+1NC	PZ	6,00	3,6233	21,7398
9 TEL ZBVB3	ELEMENTO A LED LUM. 24V VERDE	PZ	4,00	2,4132	9,6528
10 TEL ZB4BW363	TESTA PULS.LUM.BLU X LED	PZ	2,00	3,1576	6,3152
11 TEL ZBVB6	ELEMENTO A LED LUM. 24V BLU	PZ	2,00	2,3990	4,7980
12 TEL ZB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.I-II	PZ	6,00	3,7891	22,7346
13 TEL ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	8,00	2,1768	17,4144
14 TEL ZB4BG2	TEST.SEL.CHIAVE 2 POS.ESTR.SX	PZ	1,00	8,4143	8,4143
15 TEL ZB4BG2F015	TESTA SELETTTORE A CHIAVE FIAT	PZ	1,00 *	11,2367	11,2367
16 TEL GV2ME07	SALVAM 1,6-2,5A 2,5M	PZ	1,00	21,8097	21,8097
17 NMG A9N61506	C60H-DC 1P C 6A	PZ	1,00 *	12,2400	12,2400
18 NMG A9N61508	C60H-DC 1P C 10A	PZ	4,00 *	10,6502	42,6008
19 NMG A9N26924	OF PER C40/C120/ID C40/C40 VIG	PZ	6,00 *	7,2390	43,4340
20 SI3 RN10101CB0	SGANC STAND AUTO 1L+1R 24V DC	PZ	1,00 *	77,6400	77,6400
21 SI6 ES71531AA3	SCHEDA ELETTR.S7-300 X ET200M	PZ	1,00 *	208,5500	208,5500
22 SI6 ES73211BL	S7-300 SM321 32DI	PZ	3,00	262,0000	786,0000
23 SI6 ES73221BL	S7-300 SM322 32DO 24DC 0,5A	PZ	2,00	356,9500	713,9000
24 SI6 ES73921AM0	CONNETTORE 40 POLI	PZ	5,00	29,4000	147,0000
25 LUM 41A12X12	CNT INC 12M IP41 P/TRAS BI.	PZ	1,00	12,6069	12,6069

Totale lordo merce 2.495,41
Totale netto merce 2.495,41
Totale Imponibile 2.495,41
Totale Iva 548,99

Totale Ivato 3.044,40

Validità offerta - Cavi : 3 giorni Altro : 20 giorni.

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz. contrattuali "Uff. Amm."

Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.

I Prezzi si intendono IVA esclusa - RiBa 120/150 gg.fm.

-Esclusi Pann.Fotovoltaici

In caso di conferma fare riferimento al numero dell'offerta.

L'offerta è stata formulata secondo la ns.interpretazione, pertanto si declina ogni responsabilità per eventuali materiali non conformi alla Vs.richiesta.

** Eco Contributo RAEE escluso sulle righe ** (Rifiuti App.Elettriche ed Elettroniche)

CONFERMA 2015-0163

R.E.M. S.r.l.
Via Ferruccia 16/A - 03010 PATRICA (FR)
Tel. 0775.830116 - 334285 - Fax 839345
P. IVA 02240470605
CCIAA n. 138995 del 03/05/2000